

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

5 Şubat 1979

GAZETE SAHİPLERİNİN KATİLE ÖDÜL VAADİ SUÇA TEŞVİKTİR.



TSİP Merkez Yürütme Kurulu Üyesi Ethen Kiper bir demeç vererek, Gazete Sahipleri Sendikası'nın teslim olduğu takdirde Abdi İpekçi'nin katiline 5 milyon lira vaad etmesini kınanmış, bunun herşeyi parayla çözünleme tutumunun çarpıcı bir örneği olduğunu belirterek, hiçbir ahlak ve hukuk anlayışıyla bağdaşmayan bu tutumun aynı zamanda insanları suça teşvik olduğunu söylemiştir.

Gazete Sahipleri Sendikası'nın, teslim olduğu takdirde Abdi İpekçi'nin katiline 5 milyon lira verileceği yolundaki duyurusu, dünyanın hiçbir yerinde görülmemiş bir densizliktir. Bu olay ülkenizdeki sermaye sınıfının -ki içlerinde gazete patronları en "batıcı ve uygar" oldukları iddiasındadırlar- herşeyi parayla çözümleyeceklerine inanan zihniyetlerinin son derece çarpıcı bir örneğidir. Şimdiye değin dünyada aranan bir suçluyu bulan için ödül vad edilmiştir, ama bir caninin kendisine teslim olması için ödül çağrısı sanırız yeryüzünde ilk defa ülkeniz gazete sahiplerine nasip olmaktadır. Bu düpedüz cinayet, yani suçun ve suçlunun ödüllendirilmesi demektir.

Abdi İpekçi'nin hunharca katledilmesinin demokrasiyi rafa kaldırmak isteyen demokrasi düşmanlarının planlı ve sistenli terör programında, ileri bir halkayı oluşturduğu noktasında herkes henfikirdir. Böyleyken mesleği bir katilin sırtına yükleyecek çözümlerle oyalamanın abesliğinden hala kurtulanmaktadır. Üstelik saldırganlığın kaynakları da apaçık bellidir ve başta Başbakan olmak üzere pek çok yetkili tarafından da defalarca dile getirilmiştir. Yeter ki radikal bir şekilde bunların üzerine gidilsin. Bu yapıldığında sadece Abdi İpekçi'yi değil terörün kurbanı olmuş, pek çok insanı öldüren cinayet şebekeleri salkın salkın ortaya dökülecektir.

Bütün bunlar son derece açıkken, gazete patronları konuyu saptırmakta, bu kadarla da kalmayarak insanları suça teşvik edencesine canilere ödül çağrılarını çıkarmaktadır. Abdi İpekçi'nin katiline "teslim olursan sana 5 milyon lira vereceğiz" demek, masun insanları katlederken kılı kıpırdanmayan diğer canileri de adam öldürmeye teşvik etmektir. Hiçbir ahlak anlayışıyla, gelenek görenekle ve hukuk ilkesiyle bağdaşmayan bu tutuma karşı çıkıp onu mahkum etmek tüm demokrasi güçlerinin, ilk başta da hukuk otoritelerinin görevidir.